TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: LED-TAURUS-70F

FAN Europe LED Reflektor TAURUS 70W 700Im

6500K Cerna IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva
Svitivost
Délka

Vyska

Siika

Primér

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

70 W
Cernd
9000 Im
229 mm
249 mm
48 mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
50000 h
IP65

0,7 kg
NE
110°
80

E

5roky roky
NE

I

Predstavte si, jak vaSe venkovni prostredi ozije diky tomuto Gzasnému LED reflektoru TAURUS od renomovaného
italského vyrobce FAN EUROPE. Jeho elegantni ¢erny design s difuzorem z tvrzeného skla doddva vasemu domovu
nejen osvétleni, ale také nadech elegance a stylu, ktery okouzli kazdého pozorovatele.

S timto reflektorem nejenZe osvétlite vase venkovni prostory, ale také vytvofite prostfedi piné tepelného svétla

a pohodli. Vase terasa, zahrada nebo okoli domu se stane mistem, kde se radi schazite s rodinou a prateli, kde se
kazdy okamzik stavd magickym a nezapomenutelnym.

A co je nejlepsi? Ziskate toto kvalitni svitidlo za skvélou cenu! S FAN EUROPE investujete do osvétleni, které
nejenze splni vase potreby, ale také pfinese do vaseho Zivota radost a krasu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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